
- 1 -

令和元年 6月 20日
十勝管内中学校長 各位

帯 広北 高 等学 校

校長 奥野 淳一

クラブ体験会・帯北オープンスクール（体験入学）のご案内

向暑の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の日程・要領で実施させていただくことをご案内申し上げ

ます。

なお、クラブ体験会の詳細につきましては、同封の実施要項をご覧になっていただきますよう

お願い申し上げます。また、帯北オープンスクール（体験入学）の詳細につきましては、あらた

めてご案内の文書とリーフレットを郵送いたします。

時節柄ご多忙とは存じますが、生徒の皆様の参加に関して特段のご配慮を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

記

１． 日 程

＜クラブ体験会＞

第１回 令和元年 8月 8日（木） ９：００～１２：５５（前半・後半の２展開）

第２回 令和元年 10月 5日（土） ９：００～１２：５５（前半・後半の２展開）

＜帯北オープンスクール＆クラブ体験会＞

第１回 令和元年 9月 12日（木）１１：００～１５：４０
第２回 令和元年 10月 17日（木）１１：００～１５：４０
第３回 令和元年 11月 9日（土）１１：００～１５：４０

＊帯北オープンスクール＆クラブ体験会の時間帯はともに予定となります。後日、詳細につい

てあらためてご案内いたします。

２． 場 所 帯広北高等学校 【帯広市稲田町基線８－２】

（クラブによっては外部会場へ移動する場合もあります）

３． 内 容

各回によって実施内容が異なります。クラブ体験会については、同封の別紙実施要項をご確

認ください。

＊帯北オープンスクール＆クラブ体験会については、リーフレットを後日送付いたします。



- 2 -

４． お申込み

第１回クラブ体験会（8 月 8 日実施分）につきましては、別紙の参加申込書（学校集計用）
に必要事項をご記入の上、締切日までに学校単位で FAXまたは E-mailにてお申込みください。
また、生徒用の参加申込書を使用する場合は、必要枚数をコピーしてご使用ください。「生徒

配布用」の実施要項も同様に配布をお願いいたします。

＜クラブ体験会＞ 第１回 8月 2日（金）締切
第２回 9月 30日（月）締切

＜帯北オープンスクール＆クラブ体験会＞ 第１回 9月 6日（金）締切
第２回 10月 11日（金）締切
第３回 11月 5日（火）締切

＊参加申込書（生徒用・学校集計用）は本校ホームページ（http://www.obihirokita.ac.jp）よりダ
ウンロードできます。

＊野球部の体験については、高野連の規定により、クラブ体験会・オープンスクール＆クラブ

体験会をとおして各個人 1回のみの体験となります。生徒さんへの周知をお願いいたします。

＊第２回クラブ体験会および帯北オープンスクール＆クラブ体験会の参加申込書（生徒用・学

校集計用）は後日郵送またはお届けいたします。

５． その他

・個別のご要望にも可能な限り対応いたしますのでお気軽にお問い合わせください。

・当日は上靴をご持参ください。

・服装については、制服・運動着どちらでも構いません。当日は更衣室を準備いたします。

６． お問い合わせ先

帯広北高等学校 教頭 井尾 孝志

TEL 0155-47-0121 FAX 0155-48-0021
E-mail : publish@obihirokita.ac.jp

以上


